
579e Sorno - Staupitz - Grünewalde - Lauchhammer

VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH
03238 Finsterwalde, Nach dem Horst 43
Tel.: 03531/6500-0 / www.vmee.de

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Finsterwalde, OT Sor Hauptstr.
Staupitz, Gasthaus
Staupitz, Gasthaus
Staupitz, Grünewalder Str.
Staupitz, Zollhaus
Grünewalde, Staupitzer Str.
Grünewalde, Lauchhammer Str
Grünewalde, Waldesruh
Kleinleipisch, Kindergarten
Kleinleipisch, Schule
Kleinleipisch, Siedlung
Lauchh, M. Weinbergstraße
Lauchh, M. alte Gartenstr.
Lauchh, M. Heßmer- Platz

401

 
 

6 07
6 08
6 09
6 13
6 14
6 16
6 18
6 19
6 21
6 23

6 25

402

S

 
 

14 08
14 09
14 10
14 14
14 15
14 17
14 19
14 20
14 22
14 24

14 26

403

S30

 
 

15 06
15 07
15 08
15 12
15 13
15 15
15 17
15 18
15 20
15 21

15 23

404

S23

14 58
15 03
15 06
15 07
15 08
15 12
15 13
15 15

15 20
15 21
15 23

405

S30

15 31
15 36
15 36
15 37
15 38
15 42
15 43
15 45

15 50
15 51
15 53

S verkehrt nur an Schultagen
des Landes Brandenburg

S23 verkehrt Do und Fr
an Schultagen

S30 verkehrt nur Mo bis Mi
an Schultagen

Montag - Freitag [ außer Feiertage ]

alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch
die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen

gültig ab:27.08.2023



579e Lauchhammer - Grünewalde - Staupitz - Sorno

VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH
03238 Finsterwalde, Nach dem Horst 43
Tel.: 03531/6500-0 / www.vmee.de

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Lauchh, M. Heßmer- Platz
Lauchh, M. alte Gartenstr.
Lauchh, M. Weinbergstraße
Kleinleipisch, Siedlung
Kleinleipisch, Schule
Kleinleipisch, Kindergarten
Grünewalde, Waldesruh
Grünewalde, Lauchhammer Str
Grünewalde, Staupitzer Str.
Staupitz, Zollhaus
Staupitz, Grünewalder Str.
Staupitz, Gasthaus
Finsterwalde, OT Sor Hauptstr.

301

5 33

5 35
5 38
5 40
5 41
5 43
5 45
5 46
5 50
5 51
5 52

 

302

S

6 21
6 22
6 23

6 28
6 30
6 31
6 35
6 36
6 37
6 41

303

S30

14 33

14 35
14 38
14 40
14 41
14 43
14 45
14 46
14 50
14 51
14 52

 

304

S30

15 23
15 24
15 25

15 29
15 31
15 32
15 36
15 37
15 38

 

S verkehrt nur an Schultagen
des Landes Brandenburg

S30 verkehrt nur Mo bis Mi
an Schultagen

Montag - Freitag [ außer Feiertage ]

alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch
die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen

gültig ab:27.08.2023


